
DODATEK č. 1
KE sMLouvĚ o DíLo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") mezi:

Smluvní strany

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
ldentifikační číslo: 25488627
Dıč: c225488627

dále jen „Objednateí“

ISTN!ı společnost s ručením omezeným (spol. s.r.o.)
se sídlem: Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 546
Identifikační číslo: 41327331
Dıč: cZ41327331

dále jen „Zhotovitel“

dále také obecně jako „smluvnlstrony“

čı. I

Smluvní strany spolu dne 8. 11. 2017 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek
zhotovitele realizovat dílo „Hospodářský dvůr - zřízení sběrného místa komunálního odpadu, Krajská
zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.zŽ'Sqvní Strany se dohodly na úpravě
smlouvy zdůvodu realizace víceprací a méněprací, které jsou nezbytné křádnému provedení díla.
V tomto smyslu uzavírají smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se upravuje cena díla
a termín plnění.

čı. ll

Vsouvislosti svýše uvedenými změnami předmětu díla se mění následující ustanovení smlouvy O
dílo.

Cena díla Se navyšuje o částku víceprací 'po odečtu méněprací ve výší 79.109.26 Kč bez DPH viz
přílohy tohoto dodatku a článek IV. Cena bod 1 se nahrazuje zněním:

1) Cena Za dílo dle čl. II. této smlouvy o dílo činí:

Nabídková cena v Kč DPH 21% Nabídková cena vKč
'_ _jbez DPH) (vč. DPH) _
I Celková cena díla 606.699,08 127.406,80 734.105,88



Článek III. Termfn plnění bod 1 se nahrazuje zněním:

1) Dílo bude řádně provedeno a objednateli protokolárně předáno do 15. 1. 2018 bez vad a
nedodělků a rovněž musí být zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:

- Rozpočet
- Změnovy' list včetně zdůvodňovací zprávy

'11 7
V Ústí nad Labem dne ......Dim-U13

h
n

generální ředitel

9. 4- .2018V Ústi nad Labem dne ..............

ením

733|



' SOUHRNNÝ LIST sTAvBY
- . KARLOOZ
Stavba: Hospodářský dvůr-zřízení sběrného mista komunálního odpadu,

Krajská zdravotni a.s., Masarykova nemocnice UL, o.z.
JKSO: CC-CZ:
Misto: ústí nad Labem Datum: 29.11.2017

Objednatel: IČ:
Krajská zdravotni a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
ISTAR, společnost s ručením omezeným DIČ:

Projektant: IČ:
Jan Kaflfček Dıčz

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracı' je sestaven za využití položek Cenové soustavy ŮRS. Cenové a technické podmínky
položek Cenové soustavy ŮRS, které nejsou uvedeny v soupisu praci (izv.ůvodní části
katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemaji ve
sloupci 'Cenová soustava' uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ŮRS.

Náklady z rozpočtů 79 109,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 79 109,26

DPH 79 109.26 16 612,94
0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 95 722,20

Strana 1 z 2



REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: KARLOOZ

Hospodářský dvůr-zřízení sběrného místa komunálního
Stavba:

0.2.

Misto: Ůstl nad Labem

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

01a1 Z

O1MNP

01VCP

Změny - méněpráce

Změny - vlceprace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

79 109,26

79 109,26
-137 21 0,76

216 320,02

0,00

79 109,26

odpadu, Krajská zdravotni a.s., Masarykova nemocnice UL,

Datum: 29.11.2017

Projektant: Jan Karlíček
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

95 722,20

95 722,20

-166 025,02
261 747,22

0,00

95 722,20



KRYcÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

01a1 - Z

Část: 01MNP - Změny - méněpráce

801 11
Misto: ústí nad Labem 29.11.2017

. _ . IČ:
Krajská zdravotni a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
ISTAR, společnost s ručením omezeným DIČ:

Projektant: IČ:

Jan Karlíček DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis praci je sestaven za využití položek Cenové soustavy ŮRS. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy (IRS, které nejsou uvedeny v
soupisu praci (tzv.úvodni části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová
soustava' uveden žádný údaj, nepocházı' z Cenové soustavy ŮRS.

Náklady z rozpočtu -137 210,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -137 210,76

DPH základnı| ze
0,00 0,00

[cena s DPI-I v czK -166 ozs,oz|

Strana 1 z 5



REKAPITULACE RozPoČTu
Hospodářský dvůr-zň'zení sběrného místa komunálního odpadu, Krajská zdravotní

Stavba: a.s., Masarykova nemocnice UL, o.z.

Objekt: 01a1 - Z

Část: 01MNP - Změny - méněpráce

Místo: Ůstı' nad Labem Datum: 29.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: Jan Karlíček
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -137 210,76

HSV - Práce a dodávky HSV -39 950,37

3 - Svislé a kompletni konstrukce -13 234,77

4 - Vodorovná konstrukce -17 778,00

61 - Úprava povrchů vnitřních -3 404,80
62 - Úprava povrchů vnějších -3 816,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce -1 716.80
94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -2 324,42

PSV - Práce a dodávky PSV -94 935,97
763 - Konstrukce suché výstavby -83 737,17

767 - Konstrukce zámečnické -10 720,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety '478.80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) -137 210,76

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Hospodářský dvůr-zřízení sběrného místa komunálního odpadu, Krajská zdravotní
Stavba: a.s., Masarykova nemocnice UL, o.z.

Objekt: O1a1 - Z

Část: 01MNP - Změny - méněpráce

Misto: ústí nad Labem Datum: 29.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: Jan Karlíček
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

PČ T: Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpočtu _1 37 210,76

HSV - Práce a dodávky HSV -39 950,37
3 - SVÉ a kompletní konstrukce -13 234,77

Zdivo nosné tl 200 mm z
1 K 311272123 pórobe'tonových přesných hladkých m3 -2,763 4 790,00 -13 234,77

tvárnic Ytong hmotnosti 500 kglm3

'původní výkaz" -17, 707 -17,707

"skutečnost obvod'
(7,a+7,0+5,4+5,4)*3,55'0,2 ”"76
"otvor pro vrata" -2,3'2,4‘0,2 -1,104

"otvor pro dveře' -2"1"0,2 -0,400

"snfieni výška stropu" -5,4"2'0,8'0,2 -1,728

4 - Vodorovné konstrukce I'17 778,00
` _ _' _ :Usazuvam'ncesovycn Vñlflfi'ífanycfl _ " _ _ ' `

5 K 413941125 nosniků stropů I, IE, U, UE nebo L Č. 24 a t -0,510 15 000,00 -7 650,00
ëwšši . .
1,6'8'5,94/ 1000 0,076

-l,10"2"36,20'0,001 -0,586

-0,510

6 M 130107260 m' ”mm 'PN' ”m” n 375' -0,633 16 000,00 -10 128,00
h=240 mm

_61 - úprava pqchů vnitřních -3 404,80
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým

11 K 612142001 pletívem vtlačeným do tenkavrstvé m2 40.640 160,1!! -1 702,40
hmoty

I'otvor pro dveře“ -2'1 -2,000

"snížená výška stropu" -5,4"2'0,8 -B,640

40,640

'Vápenooementová lehöená omítka
12 K 612322141 Štuktwá dvouvrstvá vnitřních stěn m2 -10,640 160,00 -1 702,40

nanášená ručně

40,64 40,640

Strana 3 z 5



PČ .Il-,y Kód Popis

-1 0,640

_62 - Úprava povrchů vnějších
Potaiení vnějších stěn sklovláknitým

13 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvě m2 -B,480
hmoty

-2'1 -2,000

'snížená výška stropu" -5,4"2"0,6 -6,480

Souéet -8,430

14 K 622135011 m'm: '6?n vnějších stě" m2 41,460
-8,48 41,480
Součet -8,480

15 K 622521011 Emrfivfifli'fimtflmflma I m2 4,480
-B,4B _ 45,480
Součet 41,480

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
:36 K 631351101 :Zflzenlbednéni rýh ahrnnvpødıahách _rnz -0.290

lOdstranění bednění rýi'ı a hran v
. 37 K 631351102 . podlahich m2 -0,290

' i IPotěr pískocementový HE 30 mìn tř_C .-_ "—I 38 K 632451435 zo běžný m2 -1,160

ťPříııılatek k potěrům za přehlazení
39 K 632451491 povrchu m2 -1,160

94 - Lešení a stavební výtahy

_783 - DokončqvącĹpra'Ee - nátěry _
Základní jednonůsobný syntetický nátěr

40 K 703314101 zámečnických konstrukd m2 I -13,673

' " " 'krycí Jemenascmy syntencıy ' ' '
41 K 783317101 standardní nátěr zámečnických m2 -1 3,673

konstrukcí

PSV - Práce a dodávky PSV
_ ___7_63 - Konstrukce suché výstavby

SDK podhled samostatný požární předěl
23 K 763132212 desky 1ıdJF15 1160 mm El Z/S 30/40 m2 -37,986

jednovrstvá spodní kce CD+I.ID

I "skutečnost" 1,4'7,8 -- I 10,920.

"SOD" -7,80*6,27 46,906

Součet -37,986

24 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -37,986

Zastropení ze sádrokartonových desek
protipožámich tl.15mm, přilepeno k 2x
UA 100 vestavěného do i nosníků
(dodávkvmontáž)

25 K 763131439 m2 '54,694

767 - Konstrukce zámečnické

Strana 4 z 5

110,00

1 000,00

1 000,00

1mm!!

30,00

899,11)

180,00

NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 816,00

-1 356,00

432,80

'1 526,40

-1 716,80
-290,00

-290,00

-1 020,00

-116,m

0,00

-2 324g
-1 162,21

-1 162,21

-94 935,97
-83 737,17

-33 427,60

-1 139.50

-49 169,91

-10 720,00



PČ 1;' Kód Popis
` ' 'Têsnıni větrná výúsuxøvá tvarovka

31 K 767-02 1W1Wmm (dodaivkwmontéi) ks -0,000 1 340,00 -10 720.“)

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

___ _784 - Dokončovací práce - malby a tapety 478,80
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za

35 K 784211121 mokra středně otěruvzdorných v m2 40.640 45,00 478,80
místnostech výšky do 3,80 m

"otvor pro dveře' -2'1 4,000

"snížená výška stropu" -5,4'2"0,8 4,640

Součet -1 0,640

Strana 5 z 5



KRYcí LIST ROZPOČTU

(Paula:-
Hospodáˇrský dvůr-Zřízení sběrného mı'sta komunálního

01a1 - Z

Část: 01VCP - Změny - vícepráce

801 11
Misto: ústí nad Labem 29.11.2017

Objednatel: IC:

Krajská zdravotni a.s.

Zhotovitel: IČ:
ISTAR, společnost s ručením omezeným DIČ:

Jan Karliček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ŮRS. Cenové a
technické podrrıínky položek Cenové soustavy (IRS, které nejsou uvedeny v
soupisu praci (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.a. Položky, které nemaji ve sloupci "Cenová
soustava' uveden žádný údaj, nepocházı' z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu 216 320,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 216 320,02

DPH základní 216 320,02 45 427,20
- 15,00% ze 0,00 o,00

[cene s DPH v czK 261 747,zl



REKAPITULACE RozPoČTu
Hospodářský dvůr-zřízení sběrného místa komunálního odpadu, Krajská zdravotní

Stavba: a.s., Masarykova nemocnice UL, o.z.

Objekt: 01a1 - Z

Část: 01c - změny - vicepráce

M1'sto: ústí nad Labem Datum: 29.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: Jan Karlíček
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Kód ‹ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 216 320,02

HSV - Práce a dodávky HSV 109 038,82
3 - Svíslé a kompletní konstrukce 2 392,80

4 - Vodorovné konstrukce 91 501,90

61 - Ůprava povrchů vnitřních 0,00
94 - Lešení a stavební výtahy 7 771,94
99 - Přesuny hmot a sutí 2 648,36

998 - Přesun hmot 4 723,82

764 - Konstrukce klempířské 4 477,20

PSV - Práce a dodávky PSV 102 804,00
762 - Konstrukce tesařské 6 279,00

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

767 - Konstnıkce zámečnické 96 525,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) -I- 2) 216 320,02

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Hospodářský dvůr-zñ'zení sběrného místa komunálního odpadu, Krajská zdravotní

Strana 3 z 5

Stavba: a.s., Masarykova nemocnice UL, 0.2.

Objekt: 01a1 - Z

Část: O1VCP - Změny - vícepráce

Místo: Ústí nad Labem Datum: 29.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: Jan Karlíček
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

PČ .II-,y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpočtu 216 320,02

HSV - Práce a dodávky HSV 109 038,82
3 - Svíslé a kompletní konstrukce 2 392,80

Ukotvení příček k cíhelným konstrukcím
36 K 342291121 plodu'tmi kat“m1 24,000 99,70 2 392,00

4*3,5 14,000

4'2,5 10,000

24,000

4 - Vodorovné_konstı'_ukce _ 91 501,90
46 K 273351215 Z'rizeni bednění stén m2 7,602 350,00 2 660,70

(7,8+4,a7)'2'0,3 7,602

47 K 273351218 ggìäaněm bednění stě" základwych m2 7,602 75,30 570,15

41 K _411321414 Stropy deskové ze 28 :_ř. c 25—730 ' m3 6.078 3 600,00 21 880,80I
4,87'7,8'0,16 6,078

6,073

42 K 411351101 Zřízení bednění stropů đeSKOVýCh m2 37,986 400,00 15 194,40

4,87'7,8 37,986

37,986

43 K 411351102 Odstranění bednění stropů deskwýdl m2 37,906 120,00 4558,32

I I i 'Zšení podpěmé konstrukce stropů v do I Ž
44 K 411354177 4 m pro zatiieni do 30 kPa m2 37,986 295,00 11 205,87

_ _ Odstranění podpěmé konstrukce stropů l I
45 K 411354178 V do 4 m pm zatl'ieni do 30 kPa m2 37,906 60,00 2 279,16

48 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,728 38 200,00 27 809,60

Výztuž strop a překlad

'0,014 -0,014

"kari sítě" 20'32,39/1000 0,648

"drát pr.16" 7,7'6'1,58/1000 0,073

'účka pr. 8" 0,95'40*0,4/ 1000 0,015



PC Ty

Strana 4 z 5

P Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"účka pr. 6" 0,65‘40'0,222I1000 0,006

0,728

51 M 130107100 x" pmfim 'PN' ”am” 1' 375’ t 0,076 21 300,00 1 018,80
h-BO mm

1,6'8‘5,94I1000 0,076

0,076

52 K 421331 R Příplatek betonáže za čerpadlo m3 6,078 509,00 3 093.70

I I . Příplatek_kúpravam povrchů za I I ’
54 K 619999041 Pm“éni praa've stlsnéném prostoru m2 14,040 44,90 630,40

7,8'1,8 14,040

Součet 14,040

61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00
94 - Lešení a stavební vłahy _ _ 7 771i4

Lešení pomocné pro objekty pozemních
20 K 949101111 staVEb s leéefiwou podlahou v do 1,9 m m2 70,654 110,00 7 771,94

zatížení do 150 kglmz

"původní výkaz' -82,646 -82,646

'skutečností vně" (7,8+7,B+6,5+6,5)"3,0 85,800

'skutečnost v'ı (7,4+7,4+6,1+6,1)'2,5 67,500

Součet 70,654

99 - Přełıny hmot a suti _ 2 648,36
. 22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy :zděné v do 6 m t 12,035 220,00 2 648,36

998 - Přesun hmot 4 723,82
=Prıpıateıc u rucı'ıırnu presurm nmoı za _ ` _ __

53 K 99815312 zvětšený přesun ve stížených t | 13,232 357,00 4 723,02
.Dodminkách

764 - Konstrukce klempířské _ 4 477,20
I Oplechování horních ploch a nadezdívek

55 K 764244305 bez rohů z T12n lesklého plechu kotvené m 8,200 546,00 4477,20
rš 400 mm '

8,20 8,200

Součet 8,200

PSV - Práce a dodávky PSV 102 804,00
762 - Konstrukce tesařské 6 279,00

Obložení stropu z desek CEI'RIS tl 16 mm
50 K 762420033 broušených na pero a drážku m2 10,920 575,00 6 279,00

šroubovaných

1,4'7, 8 10,920

Součet 10,920

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
767 ~ Konstrukce zámečnické 96 525,00



30

49

39

40

Ty `Kód
_ P

K 767-010

K 767-02a

K 76764011 1

M 55341 1R

Popis
«man pm VfñLEı PHI' Mk' U’IIDIF‘IUJIC'I

automatické uzavření při výpadku
.nrfludu
Těsnící větrací výústková tvarovka
150x250mm vč. spárování požárním
tmelem (dodávka'rmontáž)

'Montáž avefl øøeıøvých vchøđøvých
jednokřídlových bez nadsvětlfku

dveře ocelové protipožární EW30 0P1
jednokfidlé 9O x 197 cm se
Sanwzavimčem 0 panikovou klikou

NU Množství J.cena [CZK]

ks

ks

kus

Strana 5 z 5

1,000

4,000

1,000

1,600

37 650,00

7 500,00

Z 800,00

26 075,00

Cena celkem [CZK]

37 650,!!!

30 000,00

2 800.00

25 075,00



, NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identlfikace stavby:„Hospodářeký dvůr - zřízen] sběrného místa
komunálního odpadu, Krajská zdravotní a.s.. MNULQJ.

Číslo změny: 1

SOD: ze dne 8. 11.2017 Datum: 29. 11. 2017

vyvolané změnou skutečnosti oproti projektu.
Návrh na ocenění změny navazující na upozornění dodavatele stavby zapsané ve stavebním deníku

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny >14

dohodnuté lhůty ukončení díla K4

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýml podklady:

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvcdňovací zpráva

Původní gn! gíla dle SDD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Nflrh ceny dílg Mn! ZL č.1

_ ls ří ' h oložek neuv ' h v r z očtu - více
ZL č. 1 - stavební práce, FDF pohon, dveře, výustky 216 320,02Kč
Pří oloi - ví ráee W

iggplg cdpočtoflç' l] pglgžgk uvedených y Lonšzg - měněpráce
ZL_č.1 - stavební práce - 137 210,76 Kč
Od ole! celke - n ráce - 137 210.75fl

Rozdíl navýšeny o hodnotu víceprací po odečtu máněprací 79 109,26 Kč

527 589,82 Kč
638 383,68 Kč

1. Cena dfla bez DPH 606 699,08 Kč
2. Cena díla s DPH 734 105,88 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 734 105,88 Kč

základ: 216 320,02 Kč
zvýšení ceny o DPH 2196: 45 427,20 Kč

Cena včetně DPH: 261 747,22 Kč
základ: - 137 210,76 Kč

snížení ceny o DPH - 28 814,25 Kč
Cena včetně DPH: - 166 025.02 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení dila:



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stevby:„Hospodářský dvůr - zřízení sběrného i _
místa komunálního odpadu, Krajská zdravotní a..e. MNÚL, éblo zmény: 1
S—oD: ze Cine—8. 11.2017 Datum: 29. 11. 2017

Určeno pro miekunmlj ms [3 zhotovitele E! ' Objednatalefi

Odeslánolpfedáno: E] faxem oıobně Epoělou D I I poelem D

Podepsanl zmocněnci v souladu ae Smlouvou o dllo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podloìen těmito rozpočtovymí podklady:
Sou ls ř očto 'ch oložekn v n' hv - c
ZL č. 1 - stavební práce, FDF pohon, dveře, výustky 216 320,02Kč
Eflgom “lg!!! celkem - víceprěce W

Soupls odpočtoflch nglgžgk uvgfignyg’ h y [ngčtu - méněgráce
ZL_č.1 - stavební práce - 137 210,76 Kč

o olo! celkem - měn r - 137 210.16 Kč

Rozdíl navýšený o hodnotu víoeprací po odečtu méněprací 79 109,26 Kč
VI: přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

P v ní n íI |
1. Cena díla bez DPH 527 589,82 Kč
2. Cena dfla vč. DPH 638 383,68 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 606 699,08 Kč
2. Cena díla S DPH 734 105,88 Kč

Navrhovaná změna ceny dfla vč. DPH: 734 105,88 Kč

zvýšení ceny o Základ: 216 320,02 Kč
DPH 21%: 45 427,20 Kč
Cena včetně DPH: 261 747.22 Kč

enízení ceny o Základ: - 137 210,76 kč
DPH - 28 814,26 Kč
Cena včetně DPH: - 166 025,02 Kč

Celková cena po změně _
. Základ 606 699.08 Kč

Vlz příloha: zdůvodnění změny np" 21%; 127 406,80 Kc
cena včetně DPH: 734 105.88 Kč

I Celková lhůta po změně Datum dokončení: 15. ledna 2010
Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky
rozdílem mezi PD a skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejné úrovni oo do jakosti
materiálů. provedenl apod. takı jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro oelá dllo.



zDŮvODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 1
.__-_

PROJEKT:

„Hospodářský dvůr - zřízení sběrného mista komunálního odpadu.
finial-:5: zdravotníI a.s. - Masarykova Nemocnice Usti nad Lab_em. og

SoD: ze dne 8.11. 2017

Popis změn :
Ještě před zahájením stavebních prací se vyskytly skutecnosti, které vyvolaly potřebu následujících
změnI které mají dopad na vícepráce a měněpráce:

Pí'lpoětová a odpoětová položky:
Stropní konstrukce. Vzhledem k problematice stísněných stávajících prostor byla změněna projektová
dokumentace. Původně navržené ocelové nosníky a sádrokartonový podhled nahradila
železobetonová konstrukce. Ve větší ćásti došlo ke snížení výšky místnostnl tedy snížila se kubatura
zdivaI metry omítek a maleb. Pouze v místě u otvoru zůstala původní výška pro uložení srolovaných
vrat se záklopem s cetrls desky.

Pohon míovacích vrat a dveře: Podle nově dokumentace PBR byl přidán FDF pohon pro vrata
umožňující automatické uzavření pli výpadku proudu. Dále byly osazeny jednoki'ldlě protipožární
dveře umožňující vstup do přístavku v případě výpadku elektrické energie.
Ve skutečných počtech a nákladech byly vyčísleny větrací výůstkově tvarovky podle ěesově a
rozměrově dostupnosti dodavatele požárního systemu.

Odůvodnění melting změny :
Výše uvedené změny jsou nutně k rádněmu dokoněeni díla a bezpečněmu provozu.

Nggflnost melanýclı změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

_




